（2）股权结构

截至本招股说明书签署日，毕阿斯科技的股东及股权结构如下：

序号 股东姓名 出资额（万元） 占注册资本比例（%）

1 陈俊 10 100

合计 10 100

（3）最近一年主要财务数据如下：

单位：元

项目 2014 年 12 月 31 日/2014 年

资产总额 1,043,647.53

所有者权益 -1,833,688.47

营业收入 -

净利润 -675,492.92

注：以上财务数据未经审计。

报告期内，该公司与本公司没有发生业务上的联系，不存在同业竞争和关

联交易，也不存在为公司承担成本费用及向公司输送利益的情形。

5、五味川

（1）公司概况

成立时间： 2014年 4月 15日

注册资本： 300万元

实收资本： 300万元

注册地址： 成都蛟龙工业港双流园区清江路1座 8号

法定代表人： 章建伟

公司类型： 有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围：餐饮管理（不含餐饮经营）。（依法须批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）。五味川目前主要从事餐饮行业的业务，与发行人业

务不相关。

（2）股权结构

截至本招股说明书签署日，五味川的股东及股权结构如下：

序号 股东姓名 出资额（万元） 占注册资本比例（%）

四川迅游网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-83

1 章建伟 180 60

2 杨梓湄 60 20

3 李德勇 30 10

4 齐文 15 5

5 林阳 15 5

合计 300 100

（3）最近一年主要财务数据如下：

单位：元

项目 2014 年 12 月 31 日/2014 年度

资产总额  1,689,890.41

所有者权益  1,689,890.41

营业收入 154,312.50

净利润 -1,310,109.59

注：以上财务数据未经审计。

报告期内，该公司与本公司没有发生业务上的联系，不存在同业竞争和关

联交易，也不存在为公司承担成本费用及向公司输送利益的情形。

（四）控股股东、实际控制人持有发行人的股份是否存在质押或

其他有争议的情况

控股股东、实际控制人持有公司的股份不存在质押或其他有争议的情况。

七、股本

（一）本次拟发行的股份及发行前后股本结构

本次拟发行 1,000 万股社会公众股，假定本次发行不公开发售老股，发行前

后公司的股本结构如下：

本次发行前 本次发行后
类别

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的股份 30,000,000 100.00 30,000,000 75.00

章建伟 5,423,550 18.08 5,423,550 13.56

袁旭 5,315,906 17.72 5,315,906 13.29

挚信投资 4,275,000 14.25 4,275,000 10.69

陈俊 3,890,906 12.97 3,890,906 9.73

四川迅游网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-84

胡欢 3,211,763 10.71 3,211,763 8.03

亚商创投 1,995,000 6.65 1,995,000 4.99

朱传靖 1,429,950 4.77 1,429,950 3.57

达晨创富 926,250 3.09 926,250 2.32

盈创创投 855,000 2.85 855,000 2.14

李德勇等 30 名自然人 2,676,675 8.92 2,676,675 6.69

二、本次发行股份 - - 10,000,000 25.00

股份总数 30,000,000 100.00 40,000,000 100.00

（二）前十名股东

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例(%)

1 章建伟 5,423,550 18.08

2 袁旭 5,315,906 17.72

3 挚信投资 4,275,000 14.25

4 陈俊 3,890,906 12.97

5 胡欢 3,211,763 10.71

6 亚商创投 1,995,000 6.65

7 朱传靖 1,429,950 4.77

8 达晨创富 926,250 3.09

9 盈创创投 855,000 2.85

10 李德勇 570,375 1.90

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

序号 股东名称 职务 持股数（股） 持股比例(%)

1 章建伟 董事、董事长 5,423,550 18.08

2 袁旭 董事、总裁 5,315,906 17.72

3 陈俊 董事 3,890,906 12.97

4 胡欢 无。注 3,211,763 10.71

5 朱传靖 监事 1,429,950 4.77

6 李德勇 副总裁 570,375 1.90

7 胡志东 无 321,300 1.07

8 肖冰 无 285,000 0.95

9 刘彤 副总裁 186,667 0.62

10 田野 运营总监 186,667 0.62

注：胡欢于 2014年 1月辞去公司董事。

四川迅游网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-85

（四）最近一年发行人新增股东的持股情况

最近一年公司股东及股权结构没有发生变化。

（五）本次发行前各股东之间的关联关系及关联股东的各自持股

比例

本次发行前，股东肖冰是股东达晨创富的普通合伙人——深圳市达晨财智

创业投资管理有限公司的股东、董事，肖冰、达晨创富分别持有公司 0.95%、

3.09%的股权，除此之外，其他股东之间不存在关联关系。

（六）公开发售股份对发行人的控制权、治理结构及生产经营的

影响

发行前，公司实际控制人章建伟、袁旭、陈俊 3 人合计持有公司 48.77%的

股份，按发行方案中公开发售上限和持股比例测算，本次发行后章建伟、袁旭、

陈俊 3 人合计仍持有公司 36.58%的股份，公司股权结构未发生重大变化，公司

实际控制人仍为章建伟、袁旭、陈俊 3 人，不会对公司股东会、董事会、高级管

理人员机构以及决策管理产生实质性影响，公司的经营规划以及公司的经营模

式、产品和服务等不会发生变化，公司的经营持续、稳定。

（七）发行人正在执行的股权激励及其他制度安排和执行情况

本公司目前不存在对董事、监事、高级管理人员、其他核心人员正在执行的

股权激励及其他制度安排。

八、员工情况

2012 年末、2013 年末，2014 年末公司按合并口径计算的员工总人数分别为

122 人、146 人和 171 人。截至 2014 年 12 月 31 日，公司员工专业构成情况如